
ПОНЕДЕЛНИК 02.18.2015 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 14  –  СТР. 1 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за  својување 

на Извештајот за работата на Средното 

општинско техничко училиште „Ѓорги 

Наумов“ Битола за учебната 2014/15 
година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за работата на Средното 
општинско техничко училиште „Ѓорги Нау-

мов” Битола за учебната 2014/15 година, 
донесен на седницата на Советот на Општи-

ната Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

 
Бр. 08-1305/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05 и 

17/08), Советот на Општината Битола на 
седниците одржани на 14 и 28.10.2015 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов” Битола за учебната 
2014/15 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-

тата на Средното општинско техничко учи-

лиште „Ѓорги Наумов” Битола за учебната 
2014/15 година, предложен од Училишниот 
одбор на Средното општинско техничко 
училиште „Ѓорги Наумов” Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-483/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување за усвојување на Годишната 

програма на Средното општинско 

техничко училиште „Ѓорги Наумов“ Битола 
за учебната 2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 

на усвојување на Годишната програма на 
Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов” Битола за учебната 2015/16 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05 и 

17/08), Советот на Општината Битола на 
седниците одржани на 14 и 28.10.2015 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов” Битола за учебната 

2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов” Битола за учебната 2015/16 
година, предложена од Училишниот одбор 
на Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов” Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-483/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
Средното општинско економско училиште 

„Јане Сандански” Битола за учебната 
2014/15 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Средното 
општинско економско училиште „Јане Сан-

дански” Битола за учебната 2014/15 година, 
донесен на седницата на Советот на 

Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05 и 

17/08), Советот на Општината Битола на 
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седниците одржани на 14 и 28.10.2015 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско економско училиште 
„Јане Сандански” Битола за учебната 

2014/15 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа-

та на Средното општинско економско учи-

лиште „Ѓорги Наумов” Битола за учебната 
2014/15 година, предложен од Училишниот 
одбор на Средното општинско економско 
училиште „Јане Сандански” Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-483/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма за 
работа на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола 

во учебната 2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма за работа на СОЕУ 
„Јане Сандански“ Битола во учебната 
2015/16 г., донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05 и 

17/08), Советот на Општината Битола на 
седниците одржани на 14 и 28.10.2015 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско економско училиште 
„Јане Сандански” Битола за учебната 

2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско економско учи-

лиште „Јане Сандански” Битола за учебната 
2015/16 година, предложена од Училиш-

ниот одбор на Средното општинско тех-

ничко училиште „Ѓорги Наумов” Битола. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-483/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештај за работата на 
СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола 

во учебната 2014/15 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештај за работата на СОУ Гимназија 
„Јосип Броз Тито“ Битола во учебната 
2014/15 година, донесен на седницата на 
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Советот на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05 и 

17/08), Советот на Општината Битола на 
седниците одржани на 14 и 28.10.2015 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито” Битола за учебната 
2014/15 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-

тата на Средното општинско училиште 
Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола за 
учебната 2014/15 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско 
училиште Гимназија „Јосип Броз Тито” 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-483/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма за 
работа на СОУ Гимназија „Јосип Броз 

Тито“ Битола во учебната 2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма за работа на СОУ 
Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола во 
учебната 2015/16 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05 и 

17/08), Советот на Општината Битола на 
седниците одржани на 14 и 28.10.2015 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско училиште Гимназија 
„Јосип Броз Тито” Битола за учебната 

2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско училиште Гимна-

зија „Јосип Броз Тито” Битола за учебната 
2015/16 година, предложена од Училиш-

ниот одбор на Средното општинско учи-

лиште Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-483/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
СОУ „Таки Даскало“ Битола во учебната 

2014/15 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на СОУ „Таки 
Даскало“ Битола во учебната 2014/15 го-

дина, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05 и 

17/08), Советот на Општината Битола на 
седниците одржани на 14 и 28.10.2015 
година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско училиште „Таки 
Даскало” Битола за учебната 2014/15 

година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-

тата на Средното општинско училиште 
„Таки Даскало” Битола за учебната 2014/15 

година, предложен од Училишниот одбор 
на Средното општинско училиште „Таки 
Даскало” Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-483/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма за 
работа на СОУ „Таки Даскало“ Битола во 

учебната 2015/16 год 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма за работа на СОУ 
„Таки Даскало“ Битола во учебната 2015/16 

год, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
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Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05 и 

17/08), Советот на Општината Битола на 
седниците одржани на 14 и 28.10.2015 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 
Средното општинско училиште „Таки 
Даскало” Битола за учебната 2015/16 

година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско училиште „Таки 
Даскало” Битола за учебната 2015/16 го-

дина, предложена од Училишниот одбор на 
Средното општинско училиште „Таки Дас-

кало” Битола. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-483/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола во 

учебната 2014/15 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на СОЗУ „Куз-

ман Шапкарев“ Битола во учебната 2014/15 

год., донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05 и 

17/08), Советот на Општината Битола на 
седниците одржани на 14 и 28.10.2015 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 

учебната 2014/15 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-

тата на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев” Битола за 
учебната 2014/15 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско 
земјоделско училиште „Кузман Шапкарев” 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-483/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма за 
работа на СОЗУ „Кузман Шапкарев“ 
Битола во учебната 2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма за работа на СОЗУ 
„Кузман Шапкарев“ Битола во учебната 
2015/16 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05 и 

17/08), Советот на Општината Битола на 
седниците одржани на 14 и 28.10.2015 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев” Битола за 

учебната 2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско земјоделско учи-

лиште „Кузман Шапкарев” Битола за учеб-

ната 2015/16 година, предложена од Учи-

лишниот одбор на Средното општинско 
земјоделско училиште „Кузман Шапкарев” 
Битола. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-483/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола во 

учебната 2014/15 год.  

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОСМУ „Д-р 
Јован Калаузи“ Битола во учебната 2014/15 

год., донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05 и 

17/08), Советот на Општината Битола на 
седниците одржани на 14 и 28.10.2015 
година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за 

учебната 2014/15 година  

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-

тата на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за 
учебната 2014/15 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско 
медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи” 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-483/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма за 
работа на ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ 
Битола во учебната 2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма за работа на ОСМУ 
„Д-р Јован Калаузи“ Битола во учебната 
2015/16 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
14.10.2014 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05 и 

17/08), Советот на Општината Битола на 
седниците одржани на 14 и 28.10.2015 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за 

учебната 2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско медицинско учи-

лиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за учеб-

ната 2015/16 година, предложена од Учи-

лишниот одбор на Средното општинско 
медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи” 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-483/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани 

во учебната 2014/15 година 
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1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Алек-

сандар Турунџев“ с. Кукуречани во учеб-

ната 2014/15 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани 

во учебната 2014/15 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-

тата на ОУ „Александар Турунџев“ с. Куку-

речани во учебната 2014/15 година, пред-

ложен од Училишниот одбор на ОУ „Алек-

сандар Турунџев“ с. Кукуречани. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишна програма на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани во 

учебната 2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишна програма на ОУ „Александар 
Турунџев“ с. Кукуречани во учебната 
2015/16 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од За-

конот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани во 

учебната 2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуре-

чани во учебната 2015/16 година, предло-

жена од Училишниот одбор на ОУ „Алек-

сандар Турунџев“ с. Кукуречани. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајoт за работата на 
ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во учебната 

2014/15 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајoт за работата на ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола во учебната 2014/15 го-

дина, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во учебната 
2014/15 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-

тата на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во 
учебната 2014/15 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Кирил и Мето-

диј“ Битола.  
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола во учебната 

2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола во учебната 2015/16 го-

дина, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Кирил и Методиј“ Битола во учебната 
2015/16 година 

 



ПОНЕДЕЛНИК 02.18.2015 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 14  –  СТР. 11 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во учеб-

ната 2015/16 година, предложена од Учи-

лишниот одбор на ОУ „Кирил и Методиј“ 
Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/18                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 

2014/15 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Даме 
Груев“ Битола во учебната 2014/15 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/17    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 
2014/15 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-

тата на ОУ „Даме Груев“ Битола во учеб-

ната 2014/15 година, предложен од Учи-

лишниот одбор на ОУ „Даме Груев“ Битола.  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/19                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Даме Груев“ Битола во учебната 2015/16 

година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Даме 
Груев“ Битола во учебната 2015/16 година, 
донесена на седницата на Советот на Опш-

тината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/18    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08), а во 
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врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седниците одржани 
на 14 и 28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Даме Груев“ Битола во учебната 2015/16 

година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 
2015/16 година, предложена од Училиш-

ниот одбор на ОУ „Даме Груев“ Битола.  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/20                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Елпида Караманди“ Битола во 

учебната 2014/15 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Елпида 
Караманди“ Битола во учебната 2014/15 

година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

 
Бр. 08-1305/19    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седниците одржани 
на 14 и 28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Елпида Караманди“ Битола во 
учебната 2014/15 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-

тата на ОУ „Елпида Караманди“ Битола во 
учебната 2014/15 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Елпида Кара-

манди“ Битола.  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/21                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола во учебната 

2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Елпида 
Караманди“ Битола во учебната 2015/16 

година, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/20    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола во учебната 

2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Елпида Караманди“ Битола во 
учебната 2015/16 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Елпида Кара-

манди“ Битола.  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/22                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 

2014/15 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Стив 
Наумов“ Битола во учебната 2014/15 го-

дина, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/21    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 
2014/15 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-

тата на ОУ „Стив Наумов“ Битола во учеб-

ната 2014/15 година, предложен од Учи-

лишниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ 
Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/23                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

 



  –  БРОЈ 14 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 02.11.2015 СТР. 14 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Стив Наумов“ Битола во учебната 

2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Стив Нау-

мов“ Битола во учебната 2015/16 година, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/22    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Стив Наумов“ Битола во учебната 
2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 
2015/16 година, предложена од Училиш-

ниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола.  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/24                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 

2014/15 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Гоце 
Делчев“ Битола во учебната 2014/15 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/23    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 
2014/15 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-

тата на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во 
учебната 2014/15 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ 
Битола.  

 

 

 



ПОНЕДЕЛНИК 02.18.2015 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 14  –  СТР. 15 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/25                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Гоце Делчев“ Битола во учебната 

2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Гоце 
Делчев“ Битола во учебната 2015/16 година, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/24    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од Зако-

нот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Гоце Делчев“ Битола во учебната 
2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 

на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 
2015/16 година, предложена од Училиш-

ниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ Битола.  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/26                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 

2014/15 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Ѓорги 
Сугарев“ Битола во учебната 2014/15 

година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/25    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

 



  –  БРОЈ 14 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 02.11.2015 СТР. 16 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 

2014/15 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа-

та на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учеб-

ната 2014/15 година, предложен од Учи-

лишниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ 
Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/27                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 

2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Ѓорги 
Сугарев“ Битола во учебната 2015/16 годи-

на, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/26    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 
2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 
2015/16 година, предложена од Училиш-

ниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола.  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/28                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 

2014/15 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Коле 
Канински“ Битола во учебната 2014/15 

година, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/27    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 



ПОНЕДЕЛНИК 02.18.2015 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 14  –  СТР. 17 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 

2014/15 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-

тата на ОУ „Коле Канински“ Битола во 
учебната 2014/15 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Коле Канински“ 
Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/29                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Коле Канински“ Битола во учебната 

2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Коле 
Канински“ Битола во учебната 2015/16 го-

дина, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2014 и 
28.10.2015 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/28    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Коле Канински“ Битола во учебната 
2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 
2015/16 година, предложена од Училиш-

ниот одбор на ОУ „Коле Канински“ Битола.  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/30                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица 

во учебната 2014/15 година 

 



  –  БРОЈ 14 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 02.11.2015 СТР. 18 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Крсте 
Петков-Мисирков“ с. Бистрица во учебната 
2014/15 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/29    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица 

во учебната 2014/15 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-

тата на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. 
Бистрица во учебната 2014/15 година, 
предложен од Училишниот одбор на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/31                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во 

учебната 2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Крсте 
Петков-Мисирков“ с. Бистрица во учебната 
2015/16 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/30    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во 

учебната 2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистри-

ца во учебната 2015/16 година, предложена 
од Училишниот одбор на ОУ „Крсте 
Петков-Мисирков“ с. Бистрица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/32                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

 



ПОНЕДЕЛНИК 02.18.2015 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 14  –  СТР. 19 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во 

учебната 2014/15 г.  

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола во учебната 
2014/15 г, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/30    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од Зако-

нот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во 

учебната 2014/15 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-

тата на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола 
во учебната 2014/15 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола.  

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/33                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Св. Климент Охридски“ Битола во 

учебната 2015/16 г 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Св. Кли-

мент Охридски“ Битола во учебната 2015/16 

г, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/32    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Св. Климент Охридски“ Битола во 
учебната 2015/16 година 

 



  –  БРОЈ 14 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 02.11.2015 СТР. 20 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во 
учебната 2015/16 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Елпида Кара-

манди“ Битола.  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/34                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во 

учебната 2014/15 г.  

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола во учебната 
2014/15 г., донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/33    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од Зако-

нот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 

Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во 
учебната 2014/15 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-

тата на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 
во учебната 2014/15 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Д-р Трифун Па-

новски“ Битола.  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/35                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Д-р Трифун Пановски“ Битола во 

учебната 2015/16 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола во учебната 2015/16, 
донесена на седницата на Советот на Опш-

тината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/34    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

 

 



ПОНЕДЕЛНИК 02.18.2015 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 14  –  СТР. 21 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„ Д-р Трифун Пановски“ Битола во 
учебната 2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во 
учебната 2015/16 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/36                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 

учебната 2014/15 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Тодор 
Ангелевски“ Битола во учебната 2014/15 

година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/35    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 
учебната 2014/15 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-

тата на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 
учебната 2014/15 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Тодор Анге-

левски“ Битола.  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/37                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 

2015/16 година 
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1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Тодор 
Ангелевски“ Битола во учебната 2015/16 
година, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/36    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 

2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во учеб-

ната 2015/16 година, предложена од Учи-

лишниот одбор на ОУ „Тодор Ангелевски“ 
Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Опш-

тината Битола“. 
 

Бр.09-483/38                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
Јавната општинска установа за деца 
Детска Градинка „Естреја Овадија-

Мара“Битола за 2014/2015 год 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Јавната опш-

тинска установа за деца Детска Градинка 
„Естреја Овадија-Мара“Битола за2014/2015 
год., донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/37    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 51 од Законот за 
измени и дополнувања на Законот за заш-

тита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 
65/04) и член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седниците одржани 
на 14 и 28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Јавната општинска установа за деца-
детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ 

Битола за 2014/15 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Естреја Овадија-

Мара“ Битола за 2014/15 година, предложен 
од Управниот одбор на Установата. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/39                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма за 
работата на Јавната општинска установа 

за деца Детска Градинка „Естреја 
Овадија-Мара“Битола за 2015/2016 год 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма за работата на 
Јавната општинска установа за деца Детска 
Градинка „Естреја Овадија-Мара“Битола за 
2015/2016 год, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/38    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 51 од Законот за 
измени и дополнувања на Законот за заш-

тита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 
65/04) и член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
14 и 28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма за 

работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Естреја Овадија-

Мара“ Битола за 2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
за работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Естреја Овадија-

Мара“ Битола за 2015/16 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/40                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
Јавната општинска установа за деца 

„Мајски Цвет“Битола за 2014/2015 год.  

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Јавната опш-

тинска установа за деца „Мајски Цвет“ 

Битола за 2014/2015 год, донесен на седни-

цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/39    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 51 од Законот за из-

мени и дополнувања на Законот за заштита 
на децата („Службен весник на РМ“ бр. 
65/04) и член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седниците одржани 
на 14 и 28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Јавната општинска установа за деца-
детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 

2014/15 година 
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1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-

тата на Јавната општинска установа за деца-

детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 
2014/15 година, предложен од Управниот 
одбор на Установата. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/41                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма за 
работата на Јавната општинската установа 

за деца „Мајски Цвет“ Битола за 
2015/2016 год.  

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма за работата на Јав-

ната општинската установа за деца „Мајски 
Цвет“Битола за 2015/2016 год., донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/40    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 51 од Законот за 
измени и дополнувања на Законот за заш-

тита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 
65/04) и член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на Опш-

тината Битола на седницата одржана на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма за 

работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Мајски Цвет“ 

Битола за 2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
за работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Мајски Цвет“ Би-

тола за 2015/16 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/41                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Информацијата за 
безбедносната состојба на подрачјето на 

ПС – ОН Битола  во текот на 1-то полугодие 
од 2015 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Информацијата за безбедносната сос-

тојба на подрачјето на ПС – ОН Битола во 
текот на 1-то полугодие од 2015 година, 

донесен на седницата на Советот на Опш-

тината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/41    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ број 10/05 и 17/08), 
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Советот на Општината Битола на седниците 

одржана на 14 и 28.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Информација за 

безбедносната состојба на подрачјето на 
Полициската станица од општа 

надлежност Битола во текот на 1-то 
полугодие од 2015 год. 

1. СЕ УСВОЈУВА Информација за без-

бедносната состојба на подрачјето на Поли-

циската станица од општа надлежност Би-

тола во текот на 1-то полугодие од 2015 год. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во "Службен гласник на 
Општината Битола". 

 
Бр.09-483/43                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Финансиски план и 
програма за 2015 за работа на Јавното 

претпријатие за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Финансиски план и програма за 2015 за 
работа на Јавното претпријатие за урба-

нистичко планирање, проектирање и инже-

неринг Битола, донесен на седницата на Со-

ветот на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/42    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...61/15), член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седниците одржани на 14 и 28.10.2015 го-

дина, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Финансискиот план и 
програма за 2015 година за работа на 
Јавното претпријатие за урбанистичко 

планирање, проектирање и инжинеринг 
Битола 

1. СЕ УСВОЈУВА Финансискиот план и 
програма за 2015 година за работа на Јав-

ното претпријатие за урбанистичко плани-

рање, проектирање и инжинеринг Битола  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Опш-

тина Битола”. 

 
Бр.09-483/44                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање на 
согласност на Ценовникот за услугите на 

Јавното претпријатие за изработка на 
урбанистички планови, проектирање и 

инженеринг Битола за потребите на 
Општина Битола 

1. Го објавувам Заклучокот за објавување 
на Решението за давање на согласност на 
Ценовникот за услугите на Јавното прет-

пријатие за изработка на урбанистички 
планови, проектирање и инженеринг Битола 
за потребите на Општина Битола, донесен 
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на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 14.10.2015 и 28.10.2015 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/43    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...61/15), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Со-

ветот на Општината Битола на седниците 

одржани на 10 и 28.10.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Ценовникот за 

услугите на Јавното претпријатие за 
изработка на урбанистички планови, 

проектирање и инжинеринг-Битола за 
потребите на Општина Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Ценов-

никот за услугите на Јавното претпријатие 
за изработка на урбанистички планови, 
проектирање и инжинеринг-Битола за по-

требите на Општина Битола бр. 02-11 од 
17.09.2015 година, донесен од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавување во „Службен гласник на Опш-

тина Битола”. 

 
Бр.09-483/45                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за работа на 
воспитните групи со поголем број на деца 
во ДГ „ Мајски Цвет“ ,  ДГ „ Коца Василева“ ,  

ДГ „ Славејче“ ,  ДГ „ Пеперутка“ ,  ДГ 
„ Качунка“ ,  ДГ „ Кокиче“  и ДГ „ Ѕвездички“  

1. Го објавувам Решението за давање со-

гласност на Одлуката за работа на вос-

питните групи со поголем број на деца во 
ДГ ,,Мајски Цвет“, ДГ ,,Коца Василева“, ДГ 
,,Славејче“, ДГ ,,Пеперутка“, ДГ ,,Качунка“, 
ДГ ,,Кокиче“ и ДГ ,,Ѕвездички“, донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 14.10.2015 и 28.10.2015 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/44    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 64 став 5 од Законот 
за заштита на децата („Сл. весник на РМ“ 
бр.23/13...25/15), член 36 од Законот за 

локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 

Советот на Општината Битола на седниците 

одржани на 14 и 28.10.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 

работа на воспитните групи со поголем 
број на деца во ДГ „ Мајски Цвет“, ДГ 
„ Коца Василева“, ДГ „ Славејче“, ДГ 

„ Пеперутка“, ДГ „ Качунка“, ДГ „ ,Кокиче“ 
и ДГ „ Ѕвездички“ 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за работа на воспитните групи со поголем 
број на деца во ДГ ,,Мајски Цвет“, ДГ 
,,Коца Василева“, ДГ ,,Славејче“, ДГ 
,,Пеперутка“, ДГ ,,Качунка“, ДГ ,,Кокиче“ и 
ДГ ,,Ѕвездички“ бр. 02-282/1 од 28.09.2015 
година, донесена од Управниот Одбор. 
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2. Решението влегува во сила со денот на 

објавување во „Службен гласник на 
Општина Битола”. 

 
Бр.09-483/46                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката за отворање на 

две нови воспитни групи во ЈОУ „ Естреја 
Овадија Мара“ Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за отворање на две 
нови воспитни групи во ЈОУ ,,Естреја 
Овадија Мара“ Битола, донесено на седни-

цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/45    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 64 став 5 од Законот 
за заштита на децата („Сл. весник на РМ“ 
бр. 23/13...25/15), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на Опш-

тината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот 
на Општината Битола на седниците одр-

жани на 14 и 28.10.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 

отворање на две нови воспитни групи во 
ЈОУ ,,Естреја Овадија Мара“ Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за отворање на две нови воспитни групи во 
ЈОУ ,,Естреја Овадија Мара“ Битола бр.02-

250/6 од 30.09.2015 година, донесена од 
Управниот Одбор. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавување во „Службен гласник на Општи-

на Битола”. 

 
Бр.09-483/47                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измени и 
дополнување на Статутот на Општинската 

јавна установа „ Зоолошка градина“ 
Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за измени и допол-

нување на Статутот на Општинската јавна 
установа ,,Зоолошка градина“ Битола, доне-

сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 14.10.2015 и 28.10.2015 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/46    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Со-

ветот на Општината Битола на седниците 

одржани на 14 и 28.10.2015 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 
измени и дополнување на Статутот на 

Општинската јавна установа „Зоолошка 
градина“ Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за измени и дополнување на Статутот на 
Општинската јавна установа ,,Зоолошка 
градина“ Битола бр.02-178/5 од 29.09.2015 
година, донесена од Управниот одбор. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавување во „Службен гласник на Опш-

тина Битола”. 

 
Бр.09-483/48                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување на членови во 
Училишниот одбор на ОУ ,,Д-р Трифун 

Пановски“-Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Училиш-

ниот одбор на ОУ ,,Д-р Трифун Пановски“-

Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/47    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 124 од Законот за 
основно образование (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 103/08...145/15), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник 
на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 

Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седниците 
одржани на 14 и 28.10.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на членови 
во Училишниот одбор на ОУ ,,Д-р Трифун 

Пановски“-Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата Катерина 
Трајковска и Славица Георгиевска од 
членови во Училишниот одбор на ОУ ,,Д-р 
Трифун Пановски“ Битола-претставници од 
основачот Општина Битола. 

2. СЕ ИМЕНУВААТ лицата Горан 
Стојковски-дипломиран сообраќаен инжи-

нер, ул.,,Охридска“ бр. 51 и Ана Мирчев-

ска-дипломиран биотехнолог, ул. ,,Клено-

вец“ бр. 63 како членови во Училишниот 
одбор на ОУ ,,Д-р Трифун Пановски“ Би-

тола – претставници од основачот Општина 
Битола. 

3. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/49                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици во средните 

училишта на подрачјето на Општината 
Битола за учебната 2015/2016 година 

 1. Го објавувам Решението за давање 
согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици во средните учи-

лишта на подрачјето на Општината Битола 
за учебната 2015/2016 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 14.10.2015 и 28.10.2015 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/48    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 28, став 3 од Законот 
за средно образование (Пречистен текст-

Службен весник на РМ бр.52/02) и член 2 
од Законот за изменување и дополнување на 
Законот за средно образование („Службен 
весник на РМ“ бр.24/13), член 70 од Ста-

тутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05 и 

17/08), Советот на Општината Битола на 
седниците одржани на 14 и 28.10.2015 
година, донесе 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во 

средните училишта на подрачјето на 
Општината Битола за учебната  

2015/2016 година 

Член 1 

Со ова решение се дава согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици во средните училишта на 
подрачјето на Општината Битола и тоа: 

 

1. Средно општинско училиште ,,Таки 
Даскало“ Битола следниве паралелки од 
прва до четврта година во стручното обра-

зование: 

- текстилно-кожарска струка 

- сообраќајна струка 

- градежно-геодетска струка 

- угостителско-туристичка струка 

- графичка струка 

- рударско-геолошка струка 

- металуршка струка, 
следствено на тоа групите на ученици за 
реализација на практичната настава, сло-

бодните часови и проектините активности 
во гимназиското образование ќе бидат по-

мали од предвидениот законски минимум. 

2. Средно општинско земјоделско учи-

лиште ,,Кузман Шапкарев“ Битола следниве 
паралелки: 

- 1 паралелка од земјоделско ветеринарна 
струка со вкупно 13 ученици од сите 
образовни профили во прва година 

- 1 спортска гимназија-паралелка за фуд-

бал со вкупно 24 ученици во прва година 

- 1 паралелка со 10 ученици (техничар за 
фармерско производство и техничар за 
хортикултура) во втора година 

- 1 паралелка со 12 ученици (ветеринарен 
техничар и техничар за агроменаџмент) во 
втора година 

- III-1 – техничар за агроменаџмент и 
ветеринарен техничар 

- III-2 – техничар за фармерско произ-

водство и техничар за хортикултура 

- IV-1 – техничар за агроменаџмент и ве-

теринарен техничар 

- IV-2 – техничар за фармерско производ-

ство и техничар за хортикултура 

 

3. Средно општинско техничко училиште 
,,Ѓорѓи Наумов“ Битола следниве пара-

лелки: 

- Машински техничар – 1 паралелка 

- Автотехничар мехатроничар – 1 пара-

лелка 

- Електротехничар за електроника и теле-

комуникации – 1 паралелка 

- Електротехничар енергетичар – 1 пара-

лелка 

- Машински механичар – 1 паралелка 

 

Член 2 

Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/50                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици во основните 

училишта на подрачјето на Општината 
Битола за учебната 2015/2016 година 

 1. Го објавувам Решението за давање со-

гласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици во основните учи-

лишта на подрачјето на Општината Битола 
за учебната 2015/2016 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/49    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 41 од Законот за 
основно образование („Службен весник на 
РМ“ бр.103/08…98/15) и член 70 од Стату-

тот на Општината Битола („Службен глас-

ник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седниците одржани на 14 и 28.10.2015 

година, донесе 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во 
основните училишта на подрачјето на 
Општината Битола за учебната 2015/16 

година 

Член 1 

Со ова решение се дава согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици во основните училишта на по-

драчјето на Општината Битола за учебната 
2015/16 и тоа: 

1. Основно училиште ,,Елпида Кара-

манда“ Битола следниве паралелки: 

- / 

- / 

- IIIa – 23 ученици 

- IVa – 22 ученици, IVв – 21 ученик 

- Va – 15 ученици 

- VIб – 23 ученици 

- VIIб – 22 ученици, VIIв – 19 ученици 

- VIIIа – 23 ученици, VIIIв – 22 ученици 

- IXа – 15 ученици, IXб – 14 ученици,  
IXв – 19 ученици 

 

ПУ село Цапари (комбинирани пара-

лелки I, III, IV – 9/ II, V – 5) 

- I – 2 ученици 

- II – 1 ученици 

- III – 4 ученици 

- IV – 3 ученици 

- V – 4 ученици 

- VI – 3 ученици 

- VII – 3 ученици 

- VIII – 9 ученици 

- IX – 3 ученици 

 

ПУ село Доленци (комбинирани пара-

лелки I, IV – 6/ II, V-8) 

- I – 2 ученици 

- II – 4 ученици 

- III - / 

- IV – 4 ученици 

- V – 4 ученици 

 

2. Основно училиште ,,Св. Климент Ох-

ридски“ Битола следниве паралелки: 

- II одделение – 2 и 4 

- III одделение – 1 и 2 

- IV одделение – 1 и 3 

- V одделение – 1, 2, 3, 4 и 5 

- VI одделение – 1, 2, 4 и 5 

- VII одделение – 4 

- VIII одделение – 3 и 4 

- IX одделение – 1, 2, 3, 4 и 5 

- ПУ село Лавци – 1 комбинирана паралелка 

*просечниот број на ученици изнесува 22. 
 

3. Основно училиште ,,Даме Груев“ Би-

тола следниве паралелки: 

- I одделение – 4 паралелки од 70 ученици  
- II одделение – II б - 20 ученици, II в – 21 

- III одделение – III a – 17 ученици, III б – 

14, III в – 23 

- IV одделение – IV а – 16 ученици, IV б – 

18, IV в – 17 

- V одделение – V a – 19 ученици, V б – 16, 

V в – 18, V г – 21 

- VI одделение – VI а – 20 ученици, VI б – 

15, VI в – 16, VI г – 14 
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- VII одделение – VII a – 20 ученици, VII б – 

15, VII в – 16, VII г – 14 

- VIII одделение – VIII a – 13 ученици, VIII 

б – 14, VIII в – 14, VIII г - 13 

- IX одделение – IX a – 15 ученици, IX б – 

17, IX в – 20. 

 

ПУ село Долно Оризари 

- I одделение – 1 паралелка од 19 ученици  
- II одделение – 14 ученици 

- III одделение – 19 ученици 

- IV одделение – 18 ученици 

- V одделение – 17 ученици 

- VI одделение – VI 1 – 16 ученици 

- VII одделение – VII 1 – 12 ученици, VII 2 – 

13 ученици 

- VIII одделение – VIII – 18 

- IX одделение – IX – 19 

 

ПУ село Карамани – 2 комбинирани 
паралелки од I-V одделение – 25 ученици. 

 

4. Основно училиште ,,Св.Кирил и Мето-

диј“ Битола следниве паралелки: 

- I одделение – 2 паралелки со 39 ученици 

- II одделение – 2 паралелки со 49 ученици 

- III одделение – 2 паралелки со 40 ученици 

- IV одделение – 2 паралелки со 33 ученици 

- V одделение – 2 паралелки со 45 ученици 

- VI одделение – 2 паралелки со 50 ученици 

- VII одделение – 2 паралелки со 44 ученици 

- VIII одделение – 3 паралелки со 57 
ученици 

- IX одделение – 2 паралелки со 37 ученици 

 

ПУ село Логоварди: 

- I одделение – 1 паралелка со 6 ученици 

- II одделение – 5 ученици 

- III одделение – 1 комбинирана паралелка 
(II-III) со 7 ученици 

- IV одделение – 6 ученици 

- V одделение – 1 комбинирана паралелка 
(IV-V) со 4 ученици 

 

5. Основно училиште ,,Стив Наумов“ Би-

тола, следниве паралелки: 

- I одделение – 4 паралелки со 94 ученици 

- II одделение – 4 паралелки со 84 ученици 

- III одделение – 4 паралелки со 89 ученици 

- IV одделение – 4 паралелки со 95 ученици 

- V одделение – 4 паралелки со 74 ученици 

- VII одделение – 4 паралелки со 67 ученици 

- VIII одделение – 4 паралелки со 61 
ученици 

- IX одделение – 3 паралелки со 57 ученици 

 

6. Основно училиште ,,Гоце Делчев,, Би-

тола следниве паралелки: 

- I-1 – 16 ученици, I-2 – 17 ученици, I-5 – 22 

ученици 

- II-1 – 12 ученици, II-2 – 13 ученици, II-3 – 

11 ученици, II-5 – 7 ученици, II-6 – 12 

ученици 

- III-1 – 15 ученици, III-2 – 12 ученици, III-3 

– 20 ученици, III-5 – 19 ученици 

- V-1 – 18 ученици, V-2 – 15 ученици 

- VI-1 – 18 ученици, VI-2 – 14 ученици, VI-3 

– 11 ученици, VI-5 – 10 ученици, VI-6 – 11 

ученици 

- VII-1 – 15 ученици, VII-2 – 13 ученици, 
VII-3 – 13 ученици, VII-5 – 20 ученици, 
VII-6 – 22 ученици 

- VIII-1 – 12 ученици, VIII-2 – 17 ученици, 
VIII-3 – 14 ученици, VIII-5 – 16 ученици, 
VIII-6 – 13 ученици 

- IX-1 – 12 ученици, IX-2 – 17 ученици, IX-5 

– 14 ученици, IX-6 – 13 ученици 

 

7. Основно училиште ,,Ѓорѓи Сугарев“ 
Битола следниве паралелки: 

- I-1 – 9 ученици - IV-1 – 21 ученици 

- I-2 – 9 ученици - IV-2 – 18 ученици 

- I-3 – 9 ученици - IV-3 – 22 ученици 

- I-4 – 8 ученици - IV-4 – 18 ученици 

- II-1 – 24 ученици -V-1 – 16 ученици 

- II-2 – 24 ученици -V-2 – 17 ученици 

- II-3 – 24 ученици - V-3 – 17 ученици 

- II-4 – 23 ученици - V-4 – 17 ученици 

- VI-1 – 17 ученици 

- III-1 – 25 ученици - VI-2 – 16 ученици 

- III-2 – 24 ученик - VI-3 – 16 ученици 

- III-3 – 23 ученици - VI-4 – 16 ученици 

- III-4 – 23 ученици - VII-1 – 16 ученици 

- VII-2 – 18 ученици - VIII-4 – 13 ученици 

- VII-4 – 15 ученици - IX-1 – 10 ученици 

- VIII-1 – 17 ученици - IX-2 – 11 ученици 

- VIII-2 – 13 ученици - IX-3 – 12 ученици 

- VIII-3 – 15 ученици - IX-4 – 12 ученици 

 

Посебни паралелки: 

- Прво – 1 ученик 

- Второ – 3 ученици 

- Трето – 4 ученици 

- Четврто – 3 ученици 
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- Петто – 2 ученици 

- Шесто – 3 ученици 

- Седмо – 8 ученици 

- Осмо осмолетка – 3 ученици 

- Осмо деветтолетка – 3 ученици 

 

8. Основно училиште ,,Коле Канински“ 
Битола следниве паралелки: 

- Прво одделение – 3 паралелки – 60 

ученици 

- Второ одделение – 3 паралелки – 61 

ученик 

- Трето одделение – 3 паралелки – 61 

ученици 

- Четврто одделение – 3 паралелки – 52 

ученик 

- Петто одделение – 3 паралелки – 72 

ученици 

- Шесто одделение – 4 паралелки – 76 

ученици 

- Седмо одделение – 4 паралелки – 88 

ученици 

- Осмо одделение – 4 паралелки – 80 

ученици 

- Деветто одделение – 3 паралелки – 51 

ученик 

 

Подрачно училиште село Буковски 
ливади 

- Прво одделение – 1 паралелка – 22 

ученици 

- Второ одделение – 2 паралелки – 35 

ученици 

- Четврто одделение – 2 паралелки – 30 

ученици 

- Петто одделение – 2 паралелка – 30 

ученици 

 

Подрачно училиште село Буково 

- Прво одделение – 1 паралелка – 9 ученици 

- Шесто одделение – 1 паралелка – 3 

ученици 

- Седмо одделение – 1 паралелка – 8 

ученици 

- Осмо одделение – 1 паралелка – 8 ученици 

- Деветто одделение – 1 паралелка – 2 

ученици 

 

9. Основно училиште ,,Александар Ту-

рунџев“ село Кукуречани следниве пара-

лелки: 

- Прво одделение – 1 паралелка – 9 ученици 

- Шесто одделение – 2 паралелки – 11 

ученици 

 

Подрачно училиште село Габалавци 

- Трето одделение – 1 ученик 

- Петто одделение – 1 паралелка – 1 ученик 

 

Подрачно училиште село Драгожани 

- Второ одделение – 2 ученици 

- Четврто одделение – 2 ученици 

- Петто одделение – 1 паралелка – 1 ученик 

 

Подрачно училиште село Лопатица 

- Прво одделение – 3 ученици 

- Второ одделение – 3 ученици 

- Трето одделение – 5 ученици 

- Четврто одделение – 2 ученици 

- Петто одделение – 2 паралелки – 3 

ученици 

 

10. Основно училиште ,,Крсте Петков 
Мисирков“ село Бистрица следниве чисти 
паралелки: 

- Прво одделение – 1 паралелка – 8 ученици 

- Второ оддление – 1 паралелка – 15 

ученици 

- Трето одделение – 1 паралелка – 7 

ученици 

- Четврто одделение – 1 паралелка – 9 

ученици 

- Петто одделение – 1 паралелка – 9 

ученици 

- Шесто одделение – 2 паралелки – 36 

ученици 

- Седмо одделение – 2 паралелки – 34 

ученици 

- Деветто одделение – 2 паралелки – 28 

ученик 

 

Подрачно училиште село Кравари: 

- Прво одделение – 1 паралелка – 16 

ученици 

- Второ одделение – 1 паралелка – 12 

ученици 

- Трето одделение – 1 паралелка – 3 

ученици 

- Четврто одделение – 1 паралелка – 16 

ученици 

- Петто одделение – 1 паралелка – 14 

ученици 
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Подрачно училиште село Кишава 

- Шесто одделение – 1 паралелка – 11 

ученици 

- Седмо одделение – 1 паралелка – 13 

ученици 

- Осмо одделение – 1 паралелка – 17 

ученици 

- Деветто одделение – 1 паралелка – 8 

ученици 

 

Комбинирани паралелки од I-V 

одделение 

 

Подрачно училиште Олевени 

- II-III-V одделение – 1 паралелка – 6 

ученици 

 

Подрачно училиште Барешани 

- I-II-III-IV-V одделение – 1 паралелка – 9 

ученици 

 

Подрачно училиште Канино 

- I-II-III-IV-V одделение – 1 паралелка – 10 

ученици 

 

Подрачно училиште Оптичари 

- I-II-III-V одделение – 1 паралелка – 7 

ученици 

 

Подрачно училиште Егри 

- I-II-III-IV-V одделение – 1 паралелка – 10 

ученици 

 

Подрачно училиште Породин 

- I-III-V одделение – 1 паралелка – 5 

ученици 

 

Подрачно училиште Кременица 

- I-II-IV-V одделение – 1 паралелка – 4 

ученици 

 

Подрачно училиште Лажец 

- I-II-III-IV-V одделение – 1 паралелка – 13 

ученици 

 

Подрачно училиште Лажец (наставен 
јазик-албански) 
- I-II-IV-V одделение – 1 паралелка – 8 

ученици 

Подрачно училиште Велушина (наставен 
јазик-албански) 

- I-II-III-IV-V одделение – 1 паралелка – 8 

ученици 

 

Подрачно училиште Острец (наставен 
јазик-албански) 
- I-II-IV одделение – 1 паралелка – 11 

ученици 

- III-V одделение – 1 паралелка – 10 

ученици 

 

Подрачно училиште Меџитлија (наставен 
јазик-албански) 
- I-II-III-IV-V одделение – 1 паралелка – 13 

ученици 

 

Подрачно училиште Граешница (наста-

вен јазик-албански) 
- I-II-III-IV-V одделение – 1 паралелка – 13 

ученици 

 

Подрачно училиште Жабени (наставен 
јазик-албански) 
- I-II-III-IV-V одделение – 1 паралелка – 9 

ученици 

 

Подрачно училиште Кишава (наставен 
јазик-албански) 
- I-II-III-IV-V одделение – 1 паралелка – 12 

ученици 

 

11. Основно училиште ,,Тодор Ангелев-

ски“ Битола следниве паралелки: 

- Прво одделение – 3 паралелки – 67 

ученици 

- Второ одделение – 4 паралелки – 71 

ученик 

- Трето одделение – 4 паралелки – 84 

ученици 

- Четврто одделение – 3 паралелки – 70 

ученици 

- Петто одделение – 3 паралелки – 75 

ученици 

- Шесто одделение – 4 паралелки – 88 

ученици 

- Седмо одделение – 5 паралелки – 98 

ученици 

- Осмо одделение – 5 паралелки – 92 

ученици 

- Деветто одделение – 3 паралелки – 63 

ученици 

Подрачно училиште Горно Оризари 
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- Прво одделение – 2 паралелки – 32 

ученици 

- Второ одделение – 2 паралелки – 31 

ученик 

- Трето одделение – 1 паралелка – 21 ученик 

- Четврто одделение – 1 паралелка – 20 

ученици 

- Петто одделение – 1 паралелка – 12 

ученици 

- Шесто одделение – 2 паралелки – 33 

ученици 

- Седмо одделение – 1 паралелка – 16 

ученици 

- Осмо одделение – 2 паралелки – 20 

ученици 

- Деветто одделение – 2 паралелки – 18 

ученици 

 

Подрачно училиште Стрелиште 

- Прво одделение – 1 паралелка – 14 

ученици 

- Второ одделение – 1 паралелка – 18 

ученици 

- Трето одделение – 1 паралелка – 13 

ученици 

- Четврто одделение – 1 паралелка – 10 

ученици 

- Петто одделение – 1 паралелка – 10 

ученици 

 

12. Основно училиште д-р ,,Трифун Па-

новски“ Битола следниве паралелки: 

- Прво одделение – Ia – 14, Iб -11 ученици 

- Второ одделение – IIa-11, IIб – 15 

- Трето одделение – IIIa – 13, IIIб – 14 

- Четврто одделение – IVa – 12, IVб – 17 

- Петто одделение – Va – 10, Vб – 9 

- Седмо одделение – VIIa – 16, VIIб – 16 

- Деветто одделение – IXa – 9, IXб – 9 

 

ПУ село Брусник 

- 1 паралелка со 4 деца (I одделение – 1 

ученик, III одделение – 1 ученик, V 

одделение – 2 ученици) 
 

ПУ село Трново 

- 1 паралелка со 3 ученици (III одделение 
– 1 ученик, IV одделение – 2 ученици) 

 

ПУ село Братиндол 

- 1 паралелка со 7 ученици (I одделение – 

2 ученици, II одделение – 1 ученик, III 

одделение – 1 ученик, IV одделение – 3 

ученици) 
 

ПУ село Дихово 

- 2 паралелки со 9 ученици (I и II 

одделение – 4 ученици, III и IV одделение – 

5 ученици) 
 

Член 2 

Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/51                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

имплементација на проектот БиоФос 
„ Protect ion of the environment  throught  the 

promot ion of biomass for subst itut ion of 
fossil fuels in heat ing and power generat ion“  

1. Ја објавувам Одлуката за имплемен-

тација на проектот БиоФос Protection of the 

environment throught the promotion of 

biomass for substitution of fossil fuels in 

heating and power generation“, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/50    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Со-

ветот на Општината Битола на седниците 

одржани на 14 и 28.10.2015 година, донесе 
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О Д Л У К А 
за имплементација на проектот БиоФос 

„ Protect ion of the environment  throught  the 
promot ion of biomass for subst itut ion of 

fossil fuels in heat ing and power generat ion“  

Член 1 

Со оваа Одлука се прифаќа проектот – 

БиоФос „Protection of the environment thro-

ught the promotion of biomass for substitution 

of fossil fuels in heating and power generation“ 

- Заштита на животната средина преку про-

моција на биомасата за замена на фосил-

ните горива за греење и производство на 
електрична енергија. 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола ”. 

 
Бр.09-483/52                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за еднократен 
отпис на долгови по основ на комунална 

такса за користење и одржување на јавно 
осветлување 

1. Ја објавувам Одлуката за еднократен 
отпис на долгови по основ на комунална 
такса за користење и одржување на јавно 
осветлување, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/51    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

Врз основа на член 15 став 1 од Законот 
за еднократно отпишување на долговите на 
граѓаните (,,Службен весник на РМ“ 
бр.112/14) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седниците 
одржани на 14 и 28.10.2015 година, донесе 

О Д Л У К А 
за еднократен отпис на долгови по основ 

на комунална такса за користење и 
одржување на јавно осветлување 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Општина Битола врши 
еднократен отпис на долгови на физички 
лица по основ на комунална такса за корис-

тење и одржување на јавно осветлување.  
 

Член 2 

Еднократниот отпис на долговите се 
врши согласно Законот за еднократно отпи-

шување на долговите на граѓаните и Одлу-

ките за отпис на долговите донесени од 
Комисијата при Министерството за труд и 
социјална политика. 

 

Член 3 

Листата на граѓани на кои им е еднократ-

но отпишан долгот по основ на комунална 
такса за користење и одржување на јавно 
осветлување е составен дел на оваа Одлука. 

 

Член 4 

 Одлуката се доставува до барателот-

должникот и ЕВН-Македонија. 
 

 

Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/53                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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Ред. 

Бр. 

Број на Одлука 
за еднократен 
отпис на долг 

Име и презиме-

Барател/Должник 

Износ 
(денари) 

1. 10-6808/13550-2 Наташа Мемедовска 2.851,оо 

2. 10-6808/12328-2 Сезгин Веселов 2.851,оо 

3. 10-6808/15221 Невзат Маликов 2.851,оо 

4. 10-6808/14737 
Туркијан 
Елмазовска 

896,оо 

5. 10-6808/14754 Шефки Бајрамов 2.857,оо 

6. 10-6808/15228 Љутви Маликовски 2.851,оо 

7. 10-6808/15808 Сафет Ахмедов 700,оо 

8. 10-6808/31563 Анифа Мехмедова 2.155,оо 

9. 10-6808/33553 
Петар и Лидија 
Котевски 

3.748,31 

10. 10-6808/14798 Цане Спасевски 118,оо 

11. 10-6808/3985/2 Давуд Зејнепа 3.995,оо 

12. 10-6808/12293 Ваница Дамчевска 624,оо 

13. 10-6808/15552 Ганимет Иса 4.113,оо 

14. 10-6808/10643 Урие Изеироска 4.113,оо 

15. 10-6808/15800 Добре Стојановски 1.742,оо 

16. 10-6808/14778 Миле Даневски 2.061,оо 

17. 10-6808/15300 
Биљана 
Милошевска 

3.760,32 

18. 10-6808/31571/2 
Благуна 
Стојановска 

4.385,оо 

19. 10-6808/14801/2 Ружа Ѓоргиевска 3.458,оо 

20. 10-6808/33560 Паца Секуловска 6.929,оо 

21. 10-6808/10678 Пецо Јовковски 480,оо 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за ставање вон 

сила на Одлуки за отпочнување постапка 

за пристапување кон изработка и 
донесување на детални урбанистички 

планови и урбанистички план за село,  
Одлуки за утврдување на Нацрт детален 

урбанистички план и урбанистички план за 

село, Одлуки за утврдување на потреба од 

изработување на Локална урбанистичка 

планска документација 

1. Ја објавувам Одлуката за ставање вон 
сила на Одлуки за отпочнување постапка за 
пристапување кон изработка и донесување 
на детални урбанистички планови и 
урбанистички план за село, Одлуки за 

утврдување на Нацрт детален урбанистич-

ки план и урбанистички план за село, Од-

луки за утврдување на потреба од израбо-

тување на Локална урбанистичка планска 
документација, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/52    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на Опш-

тината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот 

на Општината Битола на седниците одржа-

ни на 14 и 28.10.2015 година, донесе  

О Д Л У К А 
за ставање вон сила на Одлуки за 

отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на детални 
урбанистички планови и урбанистички 
план за село, Одлуки за утврдување на 

Нацрт детален урбанистички план и 
урбанистички план за село, Одлуки за 

утврдување на потреба од изработување 
на Локална урбанистичка планска 

документација 

Член 1 

Со оваа Одлука се ставаат вон сила 
следните Одлуки донесени од Совет на 
Општина Битола  

 Одлука за отпочнување постапка за 
пристапување кон изработка и донесување 
на ГУП – Битола, Урбан опфат ,,Баир,, - 

Битола, бр. 07-2374/5 од 20.09.2007 год. и 
Одлука за изменување и дополнување на 
Одлуката за отпочнување постапка за прис-

тапување кон изработка и донесување на 
ГУП – Битола, Урбан опфат ,,Баир,, - Би-

тола, бр. 07-3464/6 од 26.12.2007 год.  
Одлука за отпочнување постапка за прис-

тапување кон изработка и донесување на 
ДУП за Урбана единица ,,Баир,, 1 – Битола, 
бр. 07-2374/6 од 20.09.2007 год.  
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Одлука за отпочнување постапка за прис-

тапување кон изработка и донесување на 
ДУП за Урбана единица ,,Баир,, 2 – Битола, 
бр. 07-2374/7 од 20.09.2007 год.  

Одлука за отпочнување постапка за 
пристапување кон изработка и донесување 
на ДУП за Урбана единица ,,Баир,, 3 – Би-

тола, бр. 07-2374/8 од 20.09.2007 год. 
Одлука за отпочнување постапка за прис-

тапување кон изработка и донесување на 
ДУП за Блок 3 – Општина Битола, бр. 07-

825/29 од 16.04.2008 год. и Одлука за 
утврдување на Нацрт ДУП за Блок 3 – 

Општина Битола Бр. 07-2043/27 од 
14.07.2009 год. 

Одлука за отпочнување постапка за 
пристапување кон изработка и донесување 
на Дел од ДУП за Блок А ДОВЛЕЏИК кај 
Базените – Општина Битола, бр. 07-14/8 од 
21.06.2012 год.  

Одлука за отпочнување постапка за прис-

тапување кон изработка и донесување на 
ДУП за Урбанистичка единица 5 Блок 5 –

Битола, бр. 07-2978/28 од 10.10.2008 год.  
Одлука за отпочнување постапка за прис-

тапување кон изработка и донесување на 
ДУП за Централно градско подрачје 3 дел – 

Урбан Модул 5 - Битола, бр. 07-939/12 од 
04.05.2006 год. и Одлука за утврдување на 
Нацрт Планот ДУП за Централно градско 
подрачје 3 дел – Урбан Модул 5 - Битола, 
бр. 07-2868/8 од 31.10.2007 год. 

 Одлука за отпочнување постапка за 
пристапување кон изработка и донесување 
на ДУП за Урбана единица 6 и 7 Урбан мо-

дул 4 - Битола, бр. 07-711/12 од 18.07.2005 
год. 

Одлука за отпочнување постапка за прис-

тапување кон изработка и донесување на 
ДУП за Урбана единица 5 – Урбан Модул 2 
- Битола, бр. 07-711/13 од 18.07.2005 год. 

Одлука за отпочнување постапка за 
пристапување кон изработка и донесување 
на Изменување и дополнување на ГУП на 
град Битола Урбана четврт ДОВЛЕЏИК – 

Општина Битола, бр. 07-14/7 од 21.06.2012 
год. и Одлука за утврдување на Нацрт ГУП 
на град Битола Урбана четврт ДОВЛЕЏИК 
– Општина Битола, бр. 07-36/22 од 
26.12.2012 год. 

Одлука за отпочнување постапка за 
пристапување кон изработка и донесување 

на Урбанистички План вон населено место 
,,Крстосница Дихово,, - Општина Битола, 
бр. 07-364/17 од 25.02.2008 год. 

Одлука за отпочнување постапка за 
пристапување кон изработка и донесување 
на Урбанистички план за село Бистрица – 

Блок 1 – Општина Битола, бр. 07-299/11 од 
16.02.2012 год. и Одлука за утврдување на 
Нацрт Урбанистички план за село Бистрица 
– Блок 1 – Општина Битола, бр. 07-04/07 од 
25.01.2013 год. 

Одлука за утврдување на потреба од 
изработување на Локална урбанистичка 
планска документација за кругот на 
фабриката Металец КП Бр. 11353/1, КП Бр. 
11349, КП Бр. 11350, Кп Бр. 11351, КП Бр. 
11352/1, КП Бр. 13266, КП БР. 13265, КП 
Бр. 13264, КП Бр. 13263, КП Бр. 13262, КП 
Бр. 13261/2, КП Бр. 13261/3, КП Бр. 13261/4 
м.в. Шекерана КО Битола, Бр. 07-1343/18 од 
14.07.2010 год. 

Одлука за утврдување на потреба од 
изработување на Локална урбанистичка 
планска документација за објект со намена 
лесна незагадувачка индустрија (класа на 
намени Г2) на КП Бр. 163/2, м.в. Долга 
Ливада, КО Нижеполе – Општина Битола, 
Бр. 07-15/17 од 04.07.2012 год., и 

Одлука за утврдување на потреба од 
изработување на Локална урбанистичка 
планска документација за изградба на 
спортски терени на КП Бр. 1736 м.в. Црна 
река КО Крклино – Општина Битола Бр. 07-

14/13 од 21.06.2012 год.,  
 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/54                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за донесување 

на ДУП за БЛОК 4 - Општина Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување 

на ДУП за БЛОК 4 - Општина Битола, до-

несена на седницата на Советот на Опш-

тината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/53    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 26 став 5 алинеја 2 од 

Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 51/05, 

137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 

55/13, 163/13, 42/14), а во врска со чл. 123 
од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. весник на РМ“ бр.199/14 и 
44/15) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

О Д Л У К А 
за донесување на ДУП за БЛОК 4 - 

Општина Битола 

Член 1 

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за донесување 
на Детален урбанистички план за БЛОК 4 - 

Општина Битола. 

 

Член 2 

Границата на планскиот опфат се покло-

пува со границата на наменска зона по ГУП 
на град Битола. 

Опфатот на вака предложениот ДУП има 
површина од 9,2 ха. 

Член 3 

Детален урбанистички план за БЛОК 4 - 

Општина Битола, се состои од текстуален и 
графички дел кои се составен дел на ова 
Одлука.  

 

Член 4 

Детален урбанистички план за БЛОК 4 - 

Општина Битола се заверува со потпис и 
печат од донесителот на планот. 

 

Член 5 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општината Битола”. 

 
Бр.09-483/55                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за донесување 

на ДУП за Буковски мост 2 дел Блок 1 - 
Општина Битола  

1. Ја објавувам Одлуката за донесување 

на ДУП за Буковски мост 2 дел Блок 1 - 

Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/54    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 26 став 5 алинеја 2 од 
Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 51/05, 

137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 

55/13, 163/13, 42/14), а во врска со чл. 123 
од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. весник на РМ“ бр.199/14 и 
44/15) и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 

Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 
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О Д Л У К А 
за донесување на ДУП за Буковски мост 2 

дел Блок 1 - Општина Битола  

Член 1 

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за донесување 
на Детален урбанистички план за Буковски 
мост 2 дел Блок 1 – Општина Битола. 

 

Член 2 

Границата на планскиот опфат има 
почетна точка во пресекот на планирана 
собирна улица и ул. Пат за село Кравари, 
продолжува на североисток по осовина на 
дел од ул. Пат за село Кравари до пресеч-

ната точка со планираната индустриска 
улица ул. Индустриски пат, продолжува на 
југоисток по осовина на дел од планирана 
сервисна улица (која ги спојува ул. Пат за 
село Кравари и ул. Пат за село Бистрица), 
по источна граница на КП Бр. 3335 и КП Бр. 
3334 до пресек со осовина на планирана 
сообраќајница по ГУП и на северозапад по 
осовина на планирана сообраќајница по 
ГУП на североисток по осовина на плани-

рана собирна по ГУП до пресек со почет-

ната точка.  
Опфатот на вака предложениот ДУП има 

површина од приближно 6,5 ха. 
 

Член 3 

Детален урбанистички план за Буковски 
мост 2 дел Блок 1 – Општина Битола, се 
состои од текстуален и графички дел кои се 

составен дел на ова Одлука.  
 

Член 4 

Детален урбанистички план за Буковски 
мост 2 дел Блок 1 – Општина Битола, се 
заверува со потпис и печат од донесителот 
на планот. 

 

Член 5 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општината Битола”. 

 
Бр.09-483/56                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за донесување 

на ДУП за дел од РАБОТНА ЗОНА 
ЛОКАЛИТЕТ ,,ФРИЖИДЕРИ,, Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување 

на ДУП за дел од РАБОТНА ЗОНА ЛОКА-

ЛИТЕТ ,,ФРИЖИДЕРИ,, Битола, донесена 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 14.10.2015 и 28.10.2015 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/55    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 26 став 5 алинеја 2 од 
Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 51/05, 

137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 

55/13, 163/13, 42/14), а во врска со чл. 123 
од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 199/14 и 
44/15) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

О Д Л У К А 
за донесување на ДУП за дел од РАБОТНА 
ЗОНА ЛОКАЛИТЕТ „ ФРИЖИДЕРИ“  Битола 

Член 1 

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за донесување 
на Детален урбанистички план за дел од 

РАБОТНА ЗОНА ЛОКАЛИТЕТ „ФРИЖИ-

ДЕРИ“ - Битола. 
 

Член 2 

Границата на планскиот опфат се движи: 
на север граница на КП 17538, осовина на 
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планирана сообраќајница (согласно ГУП) 
осовина на ул. ,,Индустриска“, осовина на 
ул. ,,Иво Лола Рибар“, ја пресекува желез-

ничката пруга, граница на КП Бр. 19266, КП 
Бр. 17556/2 и КП Бр. 17556/1 

Опфатот на вака предложениот ДУП има 
површина од 14.8 ха. 

 

Член 3 

Детален урбанистички план за дел од 

РАБОТНА ЗОНА ЛОКАЛИТЕТ ,,ФРИЖИ-

ДЕРИ“ - Битола, се состои од текстуален и 
графички дел кои се составен дел на ова 
Одлука.  

 

Член 4 

Детален урбанистички план за дел од 

РАБОТНА ЗОНА ЛОКАЛИТЕТ ,,ФРИЖИ-

ДЕРИ“, - Битола, се заверува со потпис и 
печат од донесителот на планот. 

 

Член 5 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општината Битола”. 

 
Бр.09-483/57                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за донесување 

на Општ акт за село Поешево и 
утврдување на услови за начинот на 
градење во село Поешево-Општина 

Битола,  за кое нема урбанистички план 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување 

на Општ акт за село Поешево и утврдување 

на услови за начинот на градење во село 

Поешево-Општина Битола, за кое нема 

урбанистички план, донесена на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/56    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 84 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање („Сл. 

весник на РМ“ бр. 199 и 44/15) и член 22 и 

36 од Законот за Локална самоуправа („Сл. 

весник на РМ“ бр. 5/02), и член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Сл. глас-

ник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 

17/08) Советот на Општината Битола на 

седниците одржани на 14 и 28.10.2015 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за донесување на Општ акт за село 
Поешево и утврдување на услови за 

начинот на градење во село Поешево-
Општина Битола,  за кое нема 

урбанистички план 

 Член 1 

Општиот акт за село Поешево се изгот-

вува согласно Годишната програма за изра-

ботување и донесување на Општи акти за 
села на подрачјето на Општина Битола за 
2014 година, донесена од Советот на 
општината (Службен гласник на Општина 

бр. 07-08/9 oд 20.05. 2014 година). 

 

Член 2 

Предлог - Одлуката е одобрена од Коми-

сијата за одобрување на Предлог Одлука за 
Општ акт за село Поешево – Општина 
Битола, назначена со Решение бр. 08-449/15 

од 15.04.2015 година од Градоначалникот на 
Општина Битола и за истата е добиена Со-

гласност од Министерството за транспорт и 
врски со бр. 25-11981/2 oд 02.09.2015 година.  

  

Член 3 

 Предлог Одлуката за Општ акт за село 
Поешево е изготвена од правнотo лице ДПТИ 
“Урбан Проектинг” ДООЕЛ Велес кое 
поседува лиценца согласно член 18 од 
Законот за просторно и урбанистичко плани-

рање (Сл. Весник на РМ, бр. 199/14 и 44/15).  
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Член 4 

 Општиот акт за село содржи текстуален 
дел - Предлог Одлука, нумерички дел - та-

беларен приказ на планираните содржини 

издвоени по површина и намена на земјиш-

тето и графички прилози : 
1. ПОШИРОКО ОПКРУЖУВАЊЕ НА 

СЕЛОТО .................................. М=1: 10 000 

2. ИЗВОД ОД ПРЕТХОДНО ИЗГОТВЕНА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА – 

Урбанистичка документација и ДУП за 
село Поешево, изработена од 1971 година
 .......................................................М=1:2500 

3. ДИГИТАЛИЗИРАНИ КАТАСТАРСКИ 
ПЛАНОВИ ИЛИ АРХИВСКИ 
ОРИГИНАЛИ НА КАТАСТАРСКИ 
ПЛАНОВИ ...................................М=1:2500 

4.ГРАНИЦА НА ОПФАТ НА СЕЛОТО, 
НАМЕНСКИ ЗОНИ И СООБРАЌАЈНА 
ПОВРЗАНОСТ СО ПОШИРОКОТО 
ОПКРУЖУВАЊЕ .......................М=1:2500 

 

Член 5 

 Графичкиот прилог од општиот акт е 

изработен на заверени дигитализирани ар-

хивски оригинали на дигитализирани ката-

старски планови во M=1:2500. 
 

Член 6 

 Со Одлуката за Општ акт за село Пое-

шево се утврдува граница на опфат на село 
Поешево со вкупна површина од 19,62 ha. 

Границата на селото графички и текстуално 

е опишана со дефинирани координати на 

сите прекршни точки. 

Опфатот лежи на територијата која како 

крајни точки ги има следните координати:  
 

1.  .X=3864.8984 Y= 646.6753. 

2.  .X=3853.5345 Y= 645.8939. 

3.  .X=3843.5117 Y= 645.2047. 

4.  .X=3830.9763 Y= 646.2481. 

5.  .X=3791.6681 Y= 643.8139. 

6.  .X=3791.3229 Y= 656.3468. 

7.  .X=3785.7900 Y= 676.2730. 

8.  .X=3797.3520 Y= 680.4938. 

9.  .X=3794.7367 Y= 703.3588. 

10.  .X=3799.8120 Y= 705.3268. 

11.  .X=3801.0712 Y= 726.0394. 

12.  .X=3805.8746 Y= 747.3248. 

13.  .X=3806.5608 Y= 756.1161. 

14.  .X=3848.0021 Y= 757.8413. 

15.  .X=3857.5313 Y= 742.4599. 

16.  .X=3859.5511 Y= 742.2527. 

17.  .X=3870.3395 Y= 741.5762. 

18.  .X=3870.6761 Y= 747.9981. 

19.  .X=3870.1841 Y= 761.5928. 

20.  .X=3870.1324 Y= 780.7290. 

21.  .X=3896.5450 Y= 782.0755. 

22.  .X=3886.3424 Y= 873.6134. 

23.  .X=3883.5329 Y= 888.9560. 

24.  .X=3883.1056 Y= 906.2536. 

25.  .X=3894.8359 Y= 911.9458. 

26.  .X=3909.7254 Y= 914.2551. 

27.  .X=3930.8009 Y= 914.9078. 

28.  .X=3954.0312 Y= 914.9025. 

29.  .X=3952.1150 Y= 928.9892. 

30.  .X=3951.0016 Y= 933.7927. 

31.  .X=3918.5777 Y= 930.5365. 

32.  .X=3895.8199 Y= 927.7463. 

33.  .X=3875.9969 Y= 923.4228. 

34.  .X=3831.3949 Y= 913.5888. 

35.  .X=3807.2089 Y= 908.1518. 

36.  .X=3786.9399 Y= 902.5638. 

37.  .X=3761.1099 Y= 891.3418. 

38.  .X=3731.6259 Y= 874.0328. 

39.  .X=3706.2359 Y= 857.0108. 

40.  .X=3662.0309 Y= 815.1348. 

41.  .X=3655.6199 Y= 809.8218. 

42.  .X=3711.3199 Y= 717.9988. 

43.  .X=3683.9494 Y= 694.1630. 

44.  .X=3642.8429 Y= 674.9548. 

45.  .X=3604.7115 Y= 667.0383. 

46.  .X=3588.1089 Y= 652.3018. 

47.  .X=3581.3027 Y= 638.9425. 

48.  .X=3582.0860 Y= 626.4613. 

49.  .X=3582.0860 Y= 626.4613. 

50.  .X=3582.0860 Y= 626.4613. 

51.  .X=3606.2717 Y= 631.4330. 

52.  .X=3643.8967 Y= 587.4379. 

53.  .X=3656.2226 Y= 557.4000. 

54.  .X=3664.1723 Y= 518.7910. 

55.  .X=3665.1563 Y= 496.9618. 

56.  .X=3624.1196 Y= 492.7798. 

57.  .X=3584.5510 Y= 487.0429. 

58.  .X=3588.3023 Y= 461.1697. 

59.  .X=3581.3416 Y= 460.1783. 

60.  .X=3516.8119 Y= 451.5295. 

61.  .X=3509.4837 Y= 453.3292. 

62.  .X=3482.3233 Y= 459.9993. 

63.  .X=3483.0841 Y= 472.3230. 
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64.  .X=3402.2019 Y= 473.4753. 

65.  .X=3351.0340 Y= 477.3336. 

66.  .X=3349.2019 Y= 456.3718. 

67.  .X=3358.9477 Y= 454.1410. 

68.  .X=3355.2990 Y= 438.2008. 

69.  .X=3354.5154 Y= 434.2580. 

70.  .X=3359.9844 Y= 404.6177. 

71.  .X=3363.7224 Y= 384.3586. 

72.  .X=3365.8198 Y= 372.9908. 

73.  .X=3367.3217 Y= 368.6923. 

74.  .X=3368.0727 Y= 356.9361. 

75.  .X=3368.2280 Y= 352.0938. 

76.  .X=3369.9371 Y= 344.1182. 

77.  .X=3375.8152 Y= 316.0484. 

78.  .X=3380.9877 Y= 283.9065. 

79.  .X=3405.3638 Y= 286.9326. 

80.  .X=3407.4039 Y= 270.4988. 

81.  .X=3414.1782 Y= 244.2617. 

82.  .X=3468.7125 Y= 257.6493. 

83.  .X=3473.2700 Y= 243.5885. 

84.  .X=3513.8340 Y= 246.4563. 

85.  .X=3526.0800 Y= 246.3536. 

86.  .X=3531.4619 Y= 245.0321. 

87.  .X=3558.4441 Y= 245.2393. 

88.  .X=3563.2379 Y= 245.1907. 

89.  .X=3580.5627 Y= 245.0152. 

90.  .X=3623.3234 Y= 244.3977. 

91.  .X=3628.2045 Y= 205.8922. 

92.  .X=3628.2045 Y= 205.8922. 

93.  .X=3639.3392 Y= 206.7209. 

94.  .X=3661.1102 Y= 65.5817. 

95.  .X=3688.6622 Y= 68.1583. 

96.  .X=3694.0661 Y= 72.2629. 

97.  .X=3708.3681 Y= 75.5512. 

98.  .X=3733.7449 Y= 77.5127. 

99.  .X=3763.6568 Y= 79.8107. 

100.  .X=3761.1092 Y= 108.7811. 

101.  .X=3760.3992 Y= 117.7433. 

102.  .X=3759.4297 Y= 138.4836. 

103.  .X=3757.9572 Y= 157.5152. 

104.  .X=3789.7422 Y= 159.9744. 

105.  .X=3789.0449 Y= 181.2935. 

106.  .X=3768.8711 Y= 179.7321. 

107.  .X=3764.3136 Y= 186.2835. 

108.  .X=3753.0494 Y= 196.1753. 

109.  .X=3738.3736 Y= 207.6337. 

110.  .X=3729.1292 Y= 209.4722. 

111.  .X=3713.6700 Y= 210.4044. 

112.  .X=3702.7442 Y= 210.4994. 

113.  .X=3697.6995 Y= 211.0064. 

114.  .X=3699.2208 Y= 219.4158. 

115.  .X=3746.6664 Y= 217.0334. 

116.  .X=3744.4912 Y= 236.3768. 

117.  .X=3743.7597 Y= 278.6629. 

118.  .X=3743.0087 Y= 284.5151. 

119.  .X=3765.6731 Y= 286.5090. 

120.  .X=3761.8536 Y= 317.7509. 

121.  .X=3761.9313 Y= 328.7562. 

122.  .X=3759.8597 Y= 348.5656. 

123.  .X=3760.9279 Y= 368.1291. 

124.  .X=3760.8761 Y= 374.5251. 

125.  .X=3787.1592 Y= 369.6828. 

126.  .X=3798.7342 Y= 369.3979. 

127.  .X=3881.3397 Y= 367.3651. 

128.  .X=3873.8353 Y= 416.2221. 

129.  .X=3869.7310 Y= 447.4381. 

130.  .X=3868.6693 Y= 450.7527. 

131.  .X=3866.5633 Y= 479.5731. 

132.  .X=3828.8050 Y= 479.8121. 

133.  .X=3821.0809 Y= 539.0898. 

134.  .X=3824.1059 Y= 539.7018. 

135.  .X=3822.8429 Y= 551.6928. 

136.  .X=3823.4053 Y= 562.6049. 

137.  .X=3826.3703 Y= 581.3915. 

138.  .X=3807.5966 Y= 606.4705. 

139.  .X=3815.2874 Y= 611.9473. 

140.  .X=3826.8882 Y= 603.9458. 

141.  .X=3837.7122 Y= 602.6511. 

142.  .X=3856.4211 Y= 602.2497. 

143.  .X=3854.7477 Y= 623.4348. 

144.  .X=3861.2472 Y= 623.9009. 

145.  .X=3861.2472 Y= 623.9009. 

146.  .X=3878.0044 Y= 625.1277. 

147.  .X=3877.1498 Y= 647.2936. 

 

 

Границата на опфатот е прикажана 

со линија која ги поврзува сите прекршни 

точки, означени со редни броеви од 1 до 

147, а за секоја точка табеларно се дадени 

параметрите по х и у координати.  
 

Член 7 

 Со општиот акт се утврдуваат групите 

на класи на намени во рамките на план-

скиот опфат со име за секоја наменска зона 
пооделно согласно член 30 од Правилникот 
за стандарди и нормативи за урбанистичко 

планирање (Сл. весник на Р.М. бр. 63/12 , 

126/12, 19/13, 95/13, 37/14, 125/14, 148/14 и 
65/15). 
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 Во рамките на опфатот на село Поешево 

се утврдени повеќе групи на класи на 
намена: 

А - Домување 

A0 – Домување во станбени куќи 
со посебен режим 

A1- Домување во станбени куќи и 
домување во станбени куќи во 
селско-стопански двор. 
А3 – Групно домување 

В - Јавни институции: 

В1 - Образование 

В5 - Верски институции 

Д - Зеленило и рекреација: 

Д1 - Спорт и рекреација 

Д4 - Меморијални простори 

Е - Инфраструктура, односно класи-

те на намени: 
Е1 - Комунална инфраструктура 

(сообраќајна инфраструктура) 
 E2 - Комунална супраструктура 

(трафостаница) 
 

Река 

Член 8 

 Со Предлог - Одлуката за Општ акт за 

село Поешево се дефинирани сите постојни 

влезни и излезни правци во селото и него-

вата сообраќајна поврзаност со поширокото 

опкружување.  
Со Предлог - Одлуката за Општ акт за 

село Поешево се дефинира пристапот до 

градбите и начинот на решавање на стацио-

нарниот сообраќај“ кој треба да е во со-

гласност со Правилникот за стандарди и 

нормативи за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на РМ. бр. 63/12, 126/12, 19/13, 

95/13, 167/13, 37/14, 125/14 ,148/14 и 65/15). 

 Доколку не е обезбеден колски пристап 

до парцелата и ако инвеститорот не може 

сам да го обезбеди, не може да се утврдат 

услови за градба. 
 

Член 9 

 Утврдувањето на условите за градба на 
објектите во рамките на утврдените наменски 
зони во графичкиот приказ, се врши според 
конкретните услови на лице место, одредбите 
на оваа одлука, законот за просторно и 
урбанистичко планирање и подзаконските 
акти кои произлегуваат од истиот закон. 

 

Член 10 

 Формирањето на градежната парцела, 
површината за градба, висината на објек-

тите, процентот на изграденост и коефи-

циент на искористеност да се во согласност 
со Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање (Сл.весник на 
РМ. бр. 63/12 , 126/12, 19/13, 95/13, 167/13, 

37/14, 125/14 ,148/14 и 65/15). 

 При формирањето на градежните пар-

цели потребно е да се почитуваат имотно 

правните односи, односно една или повеќе 

катастарски парцели да преставуваат гра-

дежна парцела.  
 Површината за градење може да се про-

тега во рамки на една или повеќе катас-

тарски парцели, при што минималното 
растојание од површината за градење до 
границата на парцелата кон постоечката 
сообраќајница не треба да е помало од три 
(3) метри, согласно член 84-а од Правил-

никот за изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ, 
бр.37/14). 

 

Член 11 

 При спроведувањето на овој Општ Акт 
во чиј плански опфат има води, како добра 
од општ интерес во сопственост на Репу-

блика Македонија, да се почитува нивната 
посебна заштита на начин и под услови 

одредени од Законот за води (Сл. Весник на 
РМбр.87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 
42/12, 23/13 и 163/13). Согласно Законот за 
води, во населените места ширината на 
крајбрежниот појас ја определуваат Советот 
на општината и Советот на Градот Битола, 
на предлог на Градоначалникот на општи-

ната и на Градот Битола, по претходна 
согласност на органот на државната управа 
надлежен за вршење на работите од областа 
на животната средина. Реализација на опш-

тиот акт во крајбрежниот појас од 50 м. е 

условена со реализација на наведените 
обврски од Законот за води. 

Член 12 
Со Предлог - Одлуката за Општ акт за 

село Поешево се дефинира просторната 

организација и условите за градење во 
селско-стопански двор. 
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 Во рамките на градежните парцели со 

Основна класа на намена А1 (домување во 
станбени куќи - селско - стопански дворови) 
освен објектот за домување, можат да се 
предвидат и помошни градби во функција 

на селско-стопанскиот двор (штали, скла-

дишта, гаражи и сл.). 
 

Член 13 

 Со Предлог - Одлуката за Општ акт за 
село Поешево се дефинира начинот на 

реализација на инфраструктурните водови и 

градби..  

 Постојната инфраструктурна мрежа 

(водовод, канализација и електрика) да 
овозможи да се приклучи на мрежата секој 
објект со основна група на класи на намена 

А – домување и В - јавни институции. 
 За објектите од останатите групи на 

класи на намена, доколку капацитетите на 

постојната инфраструктура не задоволуваат, 
се изработува Проект за инфраструктура. 

 Проект за инфраструктура се изработува 

согласно член 52 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање, (Сл. Весник на 
РМ, бр. 199/14 и 44/15).  

 

Член 14 

Општиот акт за село содржи табели со 
Билансни споредбени показатели во кои се 
прикажани планираните површини по наме-

на на земјиштето - наменските зони, во од-

нос на постојните изградени површини. 
  

Член 15 

Сите параметри за уредување на прос-

торот во опфатот кои не се опфатени во 
приложените општи услови за изградба на 
просторот од овој Општ Акт, мора да бидат 

во согласност со Правилникот за стандарди 

и нормативи за урбанистичко планирање 

(Сл. весник на Р. Македонија бр. 63/12, 

126/12, 19/13, 95/13,167/13, 37/14, 125/14, 

148/14 и 65/15). 

  

Член 16 

 Графичкиот прилог кој е составен дел на 
оваа Одлука, по нејзиното донесување, се 
заверува од Градоначалникот на Oпштина 

Битола и се доставува до органот на држа-

вната управа надлежен за вршење на рабо-

тите од областа на уредување на просторот 

во електронски формат. 
 

Член 17 

 Одредбите на оваа Одлука се приме-

нуваат до донесување на Урбанистички 

план за село. 
 

Член 18 

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во,,Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 
Бр.09-483/58                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за донесување 

на Општ акт за село Поешево и 
утврдување на услови за начинот на 
градење во село Олевени-Општина 

Битола,  за кое нема урбанистички план 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување 

на Општ акт за село Поешево и утврдување 

на услови за начинот на градење во село 

Олевени-Општина Битола, за кое нема 

урбанистички план, донесена на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/57    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 84 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Сл. 
Весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15), во врска 
со член 22 и 36 од Законот за локална 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 5/02), и 
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член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05 и 17/08) Советот на Општината Би-

тола на седниците одржани на 14 и 
28.10.2015 година, донесе 

О Д Л У К A 
за донесување на Општ акт за село 
Олевени и утврдување на услови за 

начинот на градење во село Олевени -
Општина Битола,   за кое нема 

урбанистички план 

Член 1 

Општиот акт за село Олевени се изго-

твува согласно Годишната програма за 
изработување и донесување на Општи акти 
за села на подрачјето на Општина Битола за 
2014 година, донесена од Советот на опш-

тината (Службен гласник на Општина бр. 
07-08/9 oд 20.05. 2014 година). 

 

Член 2 

Предлог - Одлуката е одобрена од Коми-

сијата за одобрување на Предлог Одлука за 
Општ акт за село Олевени – Општина Битола, 

назначена со Решение бр. 08-212/15 од 
18.02.2015 година од Градоначалникот на 
Општина Битола и за истата е добиена 
Согласност од Министерството за транспорт 
и врски со бр. 25-11915/2 од 01.09.2015 год.  

  

Член 3 

 Предлог Одлуката за Општ акт за село 
Олевени е изготвена од правнотo лице ДПТИ 
“Урбан Проектинг” ДООЕЛ Велес кое посе-

дува лиценца согласно член 18 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл. 
Весник на РМ, бр. 199/14 и 44/15).  

 

Член 4 

 Општиот акт за село содржи текстуален 
дел - Предлог Одлука, нумерички дел - 

табеларен приказ на планираните содржини 

издвоени по површина и намена на земјиш-

тето и графички прилози: 
1. ПОШИРОКО ОПКРУЖУВАЊЕ НА 

СЕЛОТО...................................М=1: 10 000 

2. ИЗВОД ОД ПРЕТХОДНО ИЗГОТВЕНА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА – 

Основна урбанистичка документација за 
село Олевени .............................М=1:2500 

3. ДИГИТАЛИЗИРАНИ КАТАСТАРСКИ 
ПЛАНОВИ ИЛИ АРХИВСКИ 
ОРИГИНАЛИ НА КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ СО ГРАНИЦА НА ОПФАT  

 

  ......................................................М=1:2500 

4. ГРАНИЦА НА ОПФАТ НА СЕЛОТО, 
НАМЕНСКИ ЗОНИ И СООБРАЌАЈНА 
ПОВРЗАНОСТ СО ПОШИРОКОТО 
ОПКРУЖУВАЊЕ  ..................М=1:2500 

5. СПОРЕДБА НА ГРАНИЦА НА ОПФАТ 
СО ПРЕТХОДНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА...................М=1:2500 

 

Член 5 

 Графичкиот прилог од општиот акт е 

изработен на заверени дигитализирани ар-

хивски оригинали на дигитализирани 

катастарски планови во M=1:2500. 
 

Член 6 

 Со Одлуката за Општ акт за село Оле-

вени се утврдува граница на опфат на село 
Олевени со вкупна површина од 42,28 ha. 

Границата на селото графички и текстуално 

е опишана со дефинирани координати на 

сите прекршни точки. 

Опфатот лежи на територијата која како 

крајни точки ги има следните координати:  
 

148.   .X=526174.7807 Y=535596.4760. 

149.   .X=526199.6027 Y=535662.7940. 

150.   .X=526224.7727 Y=535667.7210. 

151.   .X=526198.4097 Y=535681.7520. 

152.   .X=526221.5187 Y=535706.1230. 

153.   .X=526242.3047 Y=535693.3800. 

154.   .X=526263.3347 Y=535680.4720. 

155.   .X=526300.9327 Y=535657.2160. 

156.   .X=526300.9327 Y=535657.2160. 

157.   .X=526304.0517 Y=535652.6810. 

158.   .X=526317.0217 Y=535665.3300. 

159.   .X=526330.4037 Y=535696.2390. 

160.   .X=526336.2997 Y=535729.1970. 

161.   .X=526339.1657 Y=535741.5720. 

162.   .X=526348.0817 Y=535766.4230. 

163.   .X=526354.3687 Y=535780.6900. 

164.   .X=526372.3937 Y=535817.9020. 

165.   .X=526372.2277 Y=535849.6270. 

166.   .X=526384.9167 Y=535871.7670. 

167.   .X=526390.7877 Y=535875.5300. 
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168.   .X=526420.9077 Y=535882.8130. 

169.   .X=526449.2507 Y=535888.5540. 

170.   .X=526475.6297 Y=535899.5450. 

171.   .X=526491.2627 Y=535902.0090. 

172.   .X=526515.5367 Y=535901.7590. 

173.   .X=526531.2247 Y=535902.9850. 

174.   .X=526543.5617 Y=535903.8390. 

175.   .X=526543.5617 Y=535903.8390. 

176.   .X=526578.1889 Y=535907.1073. 

177.   .X=526601.3297 Y=535907.8220. 

178.   .X=526604.2807 Y=535908.7810. 

179.   .X=526631.3607 Y=535905.6780. 

180.   .X=526641.6367 Y=535902.5700. 

181.   .X=526659.4757 Y=535893.7350. 

182.   .X=526665.2987 Y=535880.9030. 

183.   .X=526659.9697 Y=535851.3470. 

184.   .X=526665.0468 Y=535799.7192. 

185.   .X=526675.4574 Y=535747.0866. 

186.   .X=526684.8239 Y=535669.1962. 

187.   .X=526699.4973 Y=535574.6383. 

188.   .X=526689.7597 Y=535573.0110. 

189.   .X=526670.6377 Y=535564.8870. 

190.   .X=526676.8437 Y=535525.6970. 

191.   .X=526678.3657 Y=535475.1950. 

192.   .X=526682.2787 Y=535425.5600. 

193.   .X=526682.9087 Y=535414.7420. 

194.   .X=526706.8847 Y=535426.5230. 

195.   .X=526721.8717 Y=535433.1210. 

196.   .X=526743.1197 Y=535441.6960. 

197.   .X=526773.7957 Y=535452.1670. 

198.   .X=526768.1407 Y=535406.2060. 

199.   .X=526764.0017 Y=535384.2390. 

200.   .X=526767.5097 Y=535382.7080. 

201.   .X=526758.2527 Y=535370.3660. 

202.   .X=526761.2897 Y=535368.6840. 

203.   .X=526764.9307 Y=535341.2530. 

204.   .X=526762.0987 Y=535340.4190. 

205.   .X=526762.3767 Y=535329.8640. 

206.   .X=526761.6002 Y=535304.5695. 

207.   .X=526758.4319 Y=535305.6985. 

208.   .X=526750.8875 Y=535306.3947. 

209.   .X=526715.3969 Y=535306.9892. 

210.   .X=526689.8491 Y=535308.0257. 

211.   .X=526698.8177 Y=535257.5950. 

212.   .X=526704.1477 Y=535257.9840. 

213.   .X=526714.5227 Y=535207.4850. 

214.   .X=526708.1057 Y=535193.6320. 

215.   .X=526703.6007 Y=535153.7920. 

216.   .X=526682.6200 Y=535068.6254. 

217.   .X=526617.6637 Y=535093.3130. 

218.   .X=526611.7707 Y=535093.9320. 

219.   .X=526520.0897 Y=535082.7900. 

220.   .X=526513.0927 Y=535078.8500. 

221.   .X=526508.5347 Y=535110.4470. 

222.   .X=526511.0047 Y=535121.2100. 

223.   .X=526510.7985 Y=535136.8084. 

224.   .X=526501.8738 Y=535157.7302. 

225.   .X=526490.5167 Y=535172.4030. 

226.   .X=526480.9007 Y=535179.2436. 

227.   .X=526480.9007 Y=535179.2436. 

228.   .X=526480.9007 Y=535179.2436. 

229.   .X=526480.9007 Y=535179.2436. 

230.   .X=526480.9007 Y=535179.2436. 

231.   .X=526473.9517 Y=535184.1870. 

232.   .X=526453.7195 Y=535197.6045. 

233.   .X=526434.0337 Y=535175.2896. 

234.   .X=526432.3107 Y=535154.6000. 

235.   .X=526407.9167 Y=535156.6310. 

236.   .X=526368.6367 Y=535134.6510. 

237.   .X=526371.3497 Y=535117.9170. 

238.   .X=526371.3507 Y=535104.0590. 

239.   .X=526336.1418 Y=535103.4448. 

240.   .X=526331.6173 Y=535103.4448. 

241.   .X=526332.3187 Y=535090.2810. 

242.   .X=526293.6017 Y=535094.9690. 

243.   .X=526282.0497 Y=535106.5170. 

244.   .X=526253.2317 Y=535099.1300. 

245.   .X=526243.9007 Y=535088.3590. 

246.   .X=526214.7407 Y=535082.0700. 

247.   .X=526194.2777 Y=535076.2620. 

248.   .X=526176.4917 Y=535074.5810. 

249.   .X=526168.9377 Y=535071.2300. 

250.   .X=526152.1257 Y=535071.4010. 

251.   .X=526141.5457 Y=535070.7100. 

252.   .X=526130.7737 Y=535073.3050. 

253.   .X=526104.9627 Y=535104.8470. 

254.   .X=526089.3567 Y=535103.4140. 

255.   .X=526088.0797 Y=535116.7310. 

256.   .X=526077.1247 Y=535131.5960. 

257.   .X=526062.3807 Y=535142.8010. 

258.   .X=526062.5867 Y=535147.5640. 

259.   .X=526051.0257 Y=535139.6690. 

260.   .X=526037.6487 Y=535139.9110. 

261.   .X=526029.5097 Y=535145.1750. 

262.   .X=525966.6717 Y=535134.6410. 

263.   .X=525945.9827 Y=535134.4920. 

264.   .X=525918.0007 Y=535130.9860. 

265.   .X=525918.0007 Y=535130.9860. 

266.   .X=525928.4567 Y=535181.3200. 

267.   .X=525956.2247 Y=535190.3180. 
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268.   .X=525932.3427 Y=535221.2400. 

269.   .X=525931.6649 Y=535228.9385. 

270.   .X=525946.4914 Y=535230.2269. 

271.   .X=525961.1027 Y=535234.8590. 

272.   .X=525998.3147 Y=535242.5060. 

273.   .X=526016.5437 Y=535249.3630. 

274.   .X=526033.4847 Y=535248.0380. 

275.   .X=526021.8597 Y=535267.8390. 

276.   .X=526016.0647 Y=535283.1260. 

277.   .X=526015.9017 Y=535357.6860. 

278.   .X=526020.3627 Y=535355.9450. 

279.   .X=526030.2367 Y=535361.6670. 

280.   .X=526035.4987 Y=535363.9920. 

281.   .X=526050.3137 Y=535363.4200. 

282.   .X=526058.6007 Y=535334.2690. 

283.   .X=526062.9067 Y=535324.4730. 

284.   .X=526074.5312 Y=535305.6856. 

285.   .X=526082.9137 Y=535292.1380. 

286.   .X=526092.0597 Y=535304.7790. 

287.   .X=526109.2677 Y=535327.2670. 

288.   .X=526128.2287 Y=535349.0850. 

289.   .X=526125.0387 Y=535355.7840. 

290.   .X=526119.1407 Y=535371.1650. 

291.   .X=526113.8087 Y=535400.6160. 

292.   .X=526124.4007 Y=535399.2770. 

293.   .X=526133.4057 Y=535398.3930. 

294.   .X=526140.9807 Y=535428.5840. 

295.   .X=526142.7787 Y=535447.5590. 

296.   .X=526140.6697 Y=535475.2320. 

297.   .X=526140.6697 Y=535475.2320. 

298.   .X=526140.6697 Y=535475.2320. 

299.   .X=526145.6974 Y=535506.6779. 

300.   .X=526146.2807 Y=535528.3140. 

301.   .X=526154.7477 Y=535548.3170. 

302.   .X=526154.7477 Y=535548.3170. 

303.   .X=526161.2797 Y=535563.0500. 

304.   .X=526161.2797 Y=535563.0500. 

305.   .X=526161.2797 Y=535563.0500. 

306.   .X=526167.1592 Y=535572.9349. 

307.   .X=526172.9357 Y=535570.9500. 

308.   .X=526172.9357 Y=535570.9500. 

309.   .X=526177.7747 Y=535581.1880. 

310.   .X=526177.7747 Y=535581.1880. 

311.   .X=526176.5047 Y=535581.8830. 

312.   .X=526181.2007 Y=535593.7330. 

 

Границата на опфатот е прикажана 

со линија која ги поврзува сите прекршни 

точки, означени со редни броеви од 1 до 

165, а за секоја точка табеларно се дадени 

параметрите по х и у координати.  
 

Член 7 

 Со општиот акт се утврдуваат групите 

на класи на намени во рамките на опфатот 

со име за секоја наменска зона пооделно 
согласно член 30 од Правилникот за стан-

дарди и нормативи за урбанистичко плани-

рање (Сл. весник на Р.М. бр. 63/12, 126/12, 

19/13, 95/13, 167/13, 37/14, 125/14, 148/14 и 
65/15). 

 Во рамките на опфатот на село Олевени 

се утврдени повеќе групи на класи на 
намена: 

A- Домување 

A0 – Домување во станбени куќи со 
посебен режим 

A1- Домување во станбени куќи и 
домување во станбени куќи во 
селско-стопански двор. 

А3 – Групно домување 

Б - Комерцијални и деловни намени 

Б1 – Мали комерцијални и 
деловни намени 

В- Јавни институции: 

В5- Верски институции 

Д- Зеленило и рекреација: 

Д4-Меморијални простори 

Е- Инфраструктура,  

   односно класите на намени: 
Е1- Комунална инфраструктура  

                   (сообраќајна инфраструктура) 
E2- Комунална супраструктура  
       (филтерница, трафостаница) 
Река 

Заштитен појас на река 

Заштитен појас на регионален пат 
Р2333 

 

Член 8 

 Со Предлог - Одлуката за Општ акт за 

село Олевени се дефинирани сите постојни 

влезни и излезни правци во селото и него-

вата сообраќајна поврзаност со поширокото 

опкружување.  
 Со Предлог - Одлуката за Општ акт за 

село Олевени се дефинира пристапот до 

градбите и начинот на решавање на стацио-

нарниот сообраќај,, кој треба да е во соглас-

ност со Правилникот за стандарди и норма-

тиви за урбанистичко планирање (Сл.весник 
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на РМ. бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 

167/13, 37/14, 125/14 ,148/14 и 65/15). 

 Доколку не е обезбеден колски пристап 

до парцелата и ако инвеститорот не може 

сам да го обезбеди, не може да се утврдат 

услови за градба. 
 

Член 9 

 Утврдувањето на условите за градба на 
објектите во рамките на утврдените наменски 
зони во графичкиот приказ, се врши според 
конкретните услови на лице место, одредбите 
на оваа одлука, законот за просторно и 
урбанистичко планирање и подзаконските 
акти кои произлегуваат од истиот закон. 

 
Член 10 

 Формирањето на градежната парцела, 
површината за градба, висината на објек-
тите, процентот на изграденост и коефи-
циент на искористеност да се во согласност 
со Правилникот за стандарди и нормативи 
за урбанистичко планирање (Сл.весник на 
РМ. бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13, 
37/14, 125/14, 148/14 и 65/15).  

При формирањето на градежните пар-
цели потребно е да се почитуваат имотно 
правните односи, односно една или повеќе 
катастарски парцели да преставуваат гра-
дежна парцела.  

 Површината за градење може да се про-
тега во рамки на една или повеќе катастар-
ски парцели, при што минималното растоја-
ние од површината за градење до границата 
на парцелата кон постоечката сообраќај-
ница не треба да е помало од три (3) метри, 
согласно член 84-а од Правилникот за 
изменување и дополнување на Правилникот 
за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РМ, бр.37/14). 

 
Член 11 

При спроведувањето на овој Општ 
Акт во чиј плански опфат има води, како 
добра од општ интерес во сопственост на 
Република Македонија, да се почитува нив-
ната посебна заштита на начин и под услови 
одредени од Законот за води (Сл.Весник на 
РМбр.87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 
42/12, 23/13 и 163/13). Согласно Законот за 
води, во населените места ширината на 
крајбрежниот појас ја определуваат Советот 
на општината и Советот на Градот Битола, 
на предлог на Градоначалникот на општи-

ната и на Градот Битола, по претходна 
согласност на органот на државната управа 
надлежен за вршење на работите од областа 
на животната средина. Реализација на 
општиот акт во крајбрежниот појас од 50м е 
условена со реализација на наведените 
обврски од Законот за води. 

 

Член 12 

 Со Предлог - Одлуката за Општ акт за 
село Олевени се дефинира просторната 

организација и условите за градење во 

селско-стопански двор. 

 Во рамките на градежните парцели со 

Основна класа на намена А1 (домување во 
станбени куќи - селско–стопански дворови) 
освен објектот за домување, можат да се 
предвидат и помошни градби во функција 

на селско - стопанскиот двор (штали, скла-

дишта, гаражи и сл.). 
 

Член 13 

 Со Предлог - Одлуката за Општ акт за 
село Олевени се дефинира начинот на реа-

лизација на инфраструктурните водови и 

градби..  

 Постојната инфраструктурна мрежа (во-

довод, канализација и електрика) да овозмо-

жи да се приклучи на мрежата секој објект 

со основна група на класи на намена А – 

домување, Б-комерцијални и деловни на-

мени и В - јавни институции. 
 За објектите од останатите групи на 

класи на намена, доколку капацитетите на 

постојната инфраструктура не задоволуваат, 
се изработува Проект за инфраструктура. 

 Проект за инфраструктура се изработува 

согласно член 52 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање, (Сл. Весник на 
РМ, бр. 199/14, 44/15).  

 

Член 14 

Општиот акт за село содржи табели со 
Билансни споредбени показатели во кои се 
прикажани планираните површини по на-

мена на земјиштето - наменските зони, во 
однос на постојните изградени површини. 

 

Член 15 

Сите параметри за уредување на 

просторот во опфатот кои не се опфатени во 
приложените општи услови за изградба на 
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просторот од овој Општ Акт, мора да бидат 

во согласност со Правилникот за стандарди 

и нормативи за урбанистичко планирање 

(Сл. весник на Р. Македонија бр. 63/12, 

126/12, 19/13, 95/13,167/13, 37/14, 125/14, 

148/14 и 65/15). 

 

  

Член 16 

 Графичкиот прилог кој е составен дел на 
оваа Одлука, по нејзиното донесување, се 
заверува од Градоначалникот на Oпштина 

Битола и се доставува до органот на др-

жавната управа надлежен за вршење на 

работите од областа на уредување на прос-

торот во електронски формат. 
 

Член 17 

 Одредбите на оваа Одлука се приме-

нуваат до донесување на Урбанистички 

план за село. 

 

Член 18 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во ,,Сл. гласник на 
Општината Битола“.  

 
Бр.09-483/59                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за донесување 

на ПРОГРАМА за изградба на отворено 
спортско игралиште на КП бр. 1736/1 м.в. 
Црна Река КО Крклино - Општина Битола  

1. Ја објавувам Одлуката за донесување 

на ПРОГРАМА за изградба на отворено 
спортско игралиште на КП бр. 1736/1 м.в. 
Црна Река КО Крклино - Општина Битола, 

донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/58    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 73 од Законот за 
градење („Сл. весник на РМ” бр. 130/09, 

124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 

79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 

115/14, 149/14, 187/14, 44/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот 
на Општината Битола на седниците одржани 
на 14 и 28.10.2015 година, донесе 

О Д Л У К А 
за донесување на ПРОГРАМА за изградба 

на отворено спортско игралиште на КП бр. 
1736/1 м.в. Црна Река КО Крклино - 

Општина Битола  

Член 1 

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за донесување 
на ПРОГРАМА за изградба на отворено 
спортско игралиште на КП Бр. 1736/1 м.в. 
Црна Река КО Крклино - Општина Битола. 

 

Член 2 

ПРОГРАМАТА за изградба на отворено 
спортско игралиште на КП Бр. 1736/1 м.в. 
Црна Река КО Крклино - Општина Битола 

се состои од текстуален и графички дел кои 
се составен дел на ова Одлука. 

 

Член 3 

ПРОГРАМАТА за изградба на отворено 
спортско игралиште на КП Бр. 1736/1 м.в. 
Црна Река КО Крклино - Општина Битола 

се заверува со потпис и печат од донеси-

телот на Програмата. 
 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-483/60                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за донесување 
на Техничка исправка за ГП 1 во ДУП за 

Станбена заедница Бр. 4 и 2 Урбан Блок 1 
- Општина Битола  

1. Ја објавувам Одлуката за донесување 

на Техничка исправка за ГП 1 во ДУП за 
Станбена заедница Бр. 4 и 2 Урбан Блок 1 - 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/59    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 83 Законот за прос-

торно и урбанистичко планирање („Сл. вес-

ник на РМ“ бр. 199/14 и 44/15) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Сл. гласник 
на Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 

Советот на Општината Битола на седницитр 
одржани на 14 и 28.10.2015 година, донесе 

О Д Л У К А 
за донесување на Техничка исправка за ГП 

1 во ДУП за Станбена заедница Бр. 4 и 2 
Урбан Блок 1 - Општина Битола  

Член 1 

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за донесување 
на Техничка исправка за ГП 1 во ДУП за 

Станбена заедница Бр. 4 и 2 - Урбан Блок 1 

- Општина Битола  
 

Член 2 

Техничката исправка за ГП 1 во ДУП за 

Станбена заедница Бр. 4 и 2 - Урбан Блок 1 

- Општина Битола е составен дел на урба-

нистичкиот план ДУП за Станбена заедница 
Бр. 4 и 2 - Урбан Блок 1 - Општина Битола 

донесен со Одлука на Совет на Општина 
Битола Бр. 07-2868/7 и објавен во ,,Сл. 
гласник на Општина Битола на ден 
31.10.2008 год.  

 

Член 3 

Техничката исправка за ГП 1 во ДУП за 

Станбена заедница Бр. 4 и 2 - Урбан Блок 1 

- Општина Битола, се заверува со потпис и 
печат од донесителот. 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Опш-

тина Битола”. 
 

Бр.09-483/61                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 

на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на 
намената и вклопување на бесправниот 
објект во идна урбанистичко планска 

документација (Буковски Мост – сервиси) 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намената и вклопување на 
бесправниот објект во идна урбанистичко 
планска документација (Буковски Мост – 

сервиси), донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/60    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 
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Врз основа на член 2 став 1, алинеја 5 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Сл. весник на РМ“ бр. 
56/2011 и бр.162/2012) и член 70 од Стату-

тот на Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 

Советот на Општината Битола на седниците 
одржани на 14 и 28.10.2015 година, донесе  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на 
намената и вклопување на бесправниот 
објект во идна урбанистичко планска 

документација (Буковски Мост – сервиси) 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од 
донесување на урбанистичко планска 
документација, со која ќе се изврши 
усогласување на намената на бесправниот 
објект на КП бр.18269 КО Битола (зграда 
бр.4) со намена А-домување, на земјиште со 
намена-сервиси, утврдена во важечката 
урбанистичко планска документација-ДУП 

Буковски мост 1 и вклопување на истиот во 
идна урбанистичко планска документација  

  

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/62                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 

на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Нижополе во идна урбанистичко планска 

документација 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-

вање на бесправните објекти изградени во 
КО Нижополе во идна урбанистичко план-

ска документација, донесена на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 14.10.2015 и 28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/61    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
  

Врз основа на член 2 став 2 од Правил-

никот за стандарди за вклопување на бес-

правни објекти во урбанистичко планска 
документација („Сл. весник на РМ“ бр. 
56/2011 и 162/2012) и член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 

Советот на Општината Битола на седниците 

одржани на 14 и 28.10.2015 година, донесе  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Нижополе во идна урбанистичко планска 

документација 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од 
донесување на урбанистичко планска доку-

ментација со која ќе се изврши проширу-

вање на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во КО Нижополе со 
намена А-домување во идна урбанистичко 
планска документација: 

 

1. КП бр.528/6  КО Нижополе  
2. КП бр.593/2  КО Нижополе 
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 Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/63                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 

на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на 
намената и вклопување на бесправните 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација (ГУП – сервиси) 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намената и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација (ГУП – сервиси), 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 14.10.2015 и 
28.10.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1305/62    ГРАДОНАЧАЛНИК 

02.11.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

 
Врз основа на член 2 став 1, алинеја 5 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Сл. весник на РМ“ бр. 
56/2011 и 162/2012) и член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Сл. гласник на 
Општина Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 

Советот на Општината Битола на седниците 
одржани на 14 и 28.10.2015 година, донесе  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на 
намената и вклопување на бесправните 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација (ГУП – сервиси) 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од 
донесување на урбанистичко планска доку-

ментација, со која ќе се изврши усогласу-

вање на намената на бесправните објекти со 
намена А-домување, на земјиште со намена 
Г-индустрија (сервиси) утврдена во важеч-

ката урбанистичко планска документација-

ГУП на град Битола и вклопување на истите 
во идна урбанистичко планска докумен-

тација  
1. КП бр. 2832  КО Буково  
2. КП бр. 2833  КО Буково  
  

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-483/64                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.10.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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